



Jäsenilta netissä 12.8.2021 klo 18:00. Paikalla 17 jäsentä etänä

Zoom linkki jäseniltaan <https://us02web.zoom.us/j/6263668929>

Edellisen jäsenillan muistio on

<https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/tapahtumat/tapahtumat-2021/jaseniltakutsut-ja-muistiot/heinakuu-2021/>

Tietokilpailu:

Pirkko ja Arja olivat kiireisiä ja Arja veti lonkalta vain yhden kysymyksen

Arja kysyi mikä on Ranstakka? Monia vaihtoehtoja tarjottiin.

Oikea vastaus oli **hiilihanko**, sellainen taos mitä Lucifer käyttää manalan krematoriossa.

Pirkko ja Arja laativat lisää kysymyksiä seuraavaan kertaan.

Ammattilaisten vartti:

Marianne V. kertoi urastaan ja ammatistaan

Marianne on valmistunut kahdesti muotoilijaksi Lahden muotoiluinstituutista ja opiskelee nyt diplomi insinööriksi LUT yliopistossa. Hän on ollut Videokuvaajien jäsenenä jo kymmenen vuotta ja ollut mukana useissa isoissa tuotannoissa, kuten Lemmenlatu ja tehnyt muiden jäsenien kanssa omia dokumenttituotantoja, tehnyt juonto ja toimittajatöitä.

Marianne on aloittanut valtakunnallisen Karjalaisen Nuorisoliiton toiminnanjohtajana, harrastaa kansallispuhujia, puolustaa tyttöjen oikeuksia, tekee käsikirjoituksia ja häntä voi pyytää vaikka spikkaamaan omaan videoonsa.

Mariannen "Synttärt" elokuvaan saa linkin Mariannelta pyydettäessä.

Uutta tekniikkaa

Kopteri: Jari Kangas ja Kari Mähönen kertoi millainen oli koptetutkinto että saa luvan lennättää kopteria

Säännöt ovat vielä epäselvät ja kukaan ei tunnu tietävän mikä on sallittua ja mikä kiellettyä

Koulutuksesta:

Koulutuksena Kari S johtaa evakkopatsaan kuvausprojektin harjoituksia

Kari S näytti livekuvaa Evakkoparsskuvauksen tekniikan valmistelusta

Näimme jättiruudun sijainnin ja esiintymislavan ja puusepät tekivät portaita.

Vähävuoren Kari kertoi äänitekniikan valmistelusta

14.8.2021 Evakkopatsaan paljastustilaisuus toteutetaan striimaamalla ja tila / yleisö-ääni.

Monikamara (5–7) toteutus ATEM.

Ääni XR18

Mikrofoneja (17) ja viedolta ääni tietokoneelta

[Koulutus samalla viikolla.](#)

[Aikataulut LVK omat - Lahden Videokuvaajat ry](#)

[Järjestäjän alustava ohjelma löytyy tästä](#)

Jäsenten kuulumisia: Mitä teit kesällä, mitä teet syksyllä

Ville K esitteli tekemiään Still-kuvaesityksiä, dokumenttaarisia ja taiteellisia otoksia Etupäässä erilaisia otoksia artistien esiintymisistä Alla linkki Villen sivulle.
<https://villekujalaphotography.weebly.com/>

Taisto I oli tehnyt videon Matkasta Bukharaan. Kertoi historiasta ja maisemista Video oli informatiivinen ja mielenkiintoinen ja valaisi itämaisen kulttuurin olemusta.

Keijo S Kuvannut ympäristökaupunkiprojektiin Lanupuiston veistoksia ja muita kohteita. mm sähköautovuokrauksesta ja **Inspis** nuorison työpajaharjoituksisat, kaupunkipyörät ja kaupunkitalkkarit. 28.8 iso polkupyörätapahtuma pikku veskulla jne...

Reijo M, videokuvaajien aikaisempi pitkäaikainen taloudenhoitaja viettää rauhallista kotielämää Harvinainen sairaus oli kaataa hänet mutta toipuminen on edennyt niin että elämä on taas mielenkiintoista.

Väinä P tehnyt taideteoksen niittokoneen pyörästä pihakivensä päälle. Kuvannut YouTubeen Cruise Nastolan vanhojen autojen kisailua, kumin polttoa ym.

Kari M Valokuvauksen ammattilainen kuvannut asuntoja välittäjille myös Dronella. Suorittanut Drone-tutkinnon. Koe on melko vaativa, pitää täyttää neljäkymmentä sivua.

Leena V oli puuhannut puutarhassa ja oli myös Arjan synttäreillä joka tilaisuus oli avoin mutta monikaan ei siitä tiennyt

Pirkko L oli myös Arjan synttäreillä. Kuvasi siellä videoita Kuvasi myös Hyrsylänmutkassa Aira Samulinia

Risto I pääsi eroon päivätyöstö Härmän Snack pointissa ja ajelee nyt omaa taksia, saunonut Herrasmannissa kahdesti viikossa

Piia K Fotoklubin 5 vuotisvalokuvanäyttelyn pystyttäminen kirjastossa. Jäsenen kuvia teemalla 60 kuvaa ja 60 kuukautta Näyttely oli menestys ja huomioitiin myös Etlarissa.

Mervi T Valokuvauksen edistynyt harrastaja. Teki ensimmäistä kertaa kuvauskeikan hautajaisiin. Tilanne oli haastava, kun nykyään moni talisuuteen osallistuva ei halua tulla kuvatuksi.

Seppo P tekee edelleen suuritöisiä animaatiovideoita. niitä nähdään sitten syksymmällä

Matti H jatkaa kirjallisia projekteja lehtitöitä ja kuvaushommia- Oli Anttilanmäen kyläjuhlissa. Esiintyy myös kavereiden kanssa perinnevaatteissa eri tilaisuuksissa ,Nyt Evakkopatsaan kunniaavartiossa

Jari K tehnyt YIT:lle videon robottiparkista kävi videoimassa Uskon vaimon Annan siunauksen. Tekeillä on tynnyrihevinen lapsenlapselle

Kari V oli kuvaamassa Keijonkanssa Taiston laivakokkoiohjelmaan videoita Kotkassa ja Haminaassa

Seuraavat tapahtumat löydät

[Valitse kuukausi vasemmalta - Lahden Videokuvaajat ry](#)

Seuraava jäsenilta, koko kesän kuukauden toinen torstaina kuten ennenkin.

Seuraava on 9.9.2021 klo 18.00 nettikokous etänä,

***Seuraava varsinainen hallituksen kokous 2.9.2021 nettikokous etänä?
Hallituksen kokoukset ovat avoimia kaikille jäsenille.***

Hallituksen kaikki pöytäkirjat alla olevasta linkistä. Tarvitaan käyttäjätunnus ja salasana

<https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2021-hallituksen-esityslistat-ja/toukokuu-2021/>

Terveisin.

*Puheenjohtajaa
Kari Savolainen*

*Sihteeri
Aatos Suomilammi*